
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Montáž TV stojanu

Upozornění: 
Při montáži TV stojanu, položte TV obrazovkou dolů na měkkou podložku, aby nedošlo k poškození 
povrchu přístroje.

CZ

2



CZ

3

Tento symbol ozna�uje nebezpe�né nap�tí uvnit� výrobku, které p�edstavuje 
riziko zasažení elektrickým proudem nebo zran�ní osob.
�
�
Tento symbol ozna�uje d�ležité pokyny související s výrobkem. 

 
Prosím p�e�t�te pozorn� tento manuál p�ed použitím tohoto výrobku. 
 
• P�ed p�ipojením kabelu AC zdroje do zásuvky DC adaptéru se ujist�te, že nap�tí 

používané L�D televizorem odpovídá místní elektrické síti. Pokud si nejste jistí vaším 
elektrickým zdrojem, zeptejte se vaší místní energetické spole�nosti. 

• Nikdy nevkládejte cokoliv kovového do otvor� displaye z tekutých krystal� L�D 
TV/monitoru, v takovém p�ípad� m�že vzniknout nebezpe�í zasažení elektrickým 
proudem. 

• Aby jste se vyhnuli zasažení elektrickým proudem, nikdy se nedotýkejte vnit�ních �ástí 
L�D TV/monitoru a adaptéru. Otevírat sk�í� TV/monitoru/adaptéru smí pouze 
kvalifikovaný technik. 

• Nikdy nepoužívejte váš L�D TV/monitor/adaptér pokud byl poškozen p�ívodní zdrojový 
kabel. Na p�ívodním kabelu nenechávejte ležet žádné v�ci a udržujte ho mimo místa, 
kde by o n�j lidé mohli zakopnout. 

• Ujist�te se, že držíte za zástr�ku, ne za kabel, když odpojujete adaptér od elektrické 
zásuvky. 

• Nadm�rný akustický tlak ze sluchátek m�že zp�sobit ztrátu sluchu. 
• Baterie nesmí být vystaveny nadm�rné teplot�, jako je slunce, ohe�, a podobné. 
• Zajist�te minimální vzdálenost 5 cm kolem za�ízení pro dostate�nou ventilaci. 
• Zajist�te, aby nebyla ventilace ucpána p�ikrytím ventila�ních pr�duch� p�edm�ty jako 

jsou noviny, záclony atd. 
• Neumis�ujte zdroje otev�eného plamene, jako jsou zapálené sví�ky na za�ízení. 
• Berte v potaz otázky životního prost�edí p�i likvidaci baterií. 
• Používejte za�ízení pouze v mírném klimatu (ne v tropickém klimatu). 
• Sí�ová zástr�ka musí z�stat vždy dostupná.

Důležité bezpečnostní podmínky



• Otvory v L�D TV/monitoru/adaptéru jsou ur�eny pro v�trání. Aby jste p�edešli 
p�eh�ívání, nesmí být tyto otvory ucpány ani p�ekryty. Také se vyhn�te používání L�D 
TV/monitoru na posteli, pohovce, p�ikrývkách, nebo jiných m�kkých površích. P�i 
takovém používání mohou být zablokovány v�trací otvory ve spodní �ásti sk�ín�. 
Pokud vložíte L�D TV/monitor do knihovny, nebo jiného uzav�eného prostoru, ujist�te 
se, že je zabezpe�eno dostate�né v�trání. 

• Nevystavujte L�D TV/monitor extrémním teplotním podmínkám nebo extrémním 
vlhkostním podmínkám. 

• P�ístroj nesmí být vystaven kapání a st�íkání a žádné p�edm�ty napln�né tekutinami 
jako jsou vázy nesmí být na p�ístroji umíst�ny. 

• Neumis�ujte L�D TV/monitor na nestabilní podložku, stolek, trojnožku, konzoli, 
podstavec, nebo na zem, kde by mohl spadnout. Pokud je upušt�n, ude�en, nebo 
poškrábán, m�že se p�ístroj poškodit. Ne�ist�te p�ední �ást pomocí látek ketonového 
typu (nap�. aceton), ethylalkohol, toluen, ethylacid, methyl, nebo chlór - tyto mohou 
poškodit panel. 

• Umíst�te váš DC adaptér poblíž lehce p�ístupné AC zásuvky. 
• Pokud váš L�D TV/monitor nefunguje správn�, zvláš� pokud se objeví neobvyklé 

zvuky, nebo pachy vycházející z p�ístroje, okamžit� ho odpojte a kontaktujte 
autorizovaného prodejce nebo servisní st�edisko. 

• Vysoká teplota m�že zp�sobit problémy. Nepoužívejte váš L�D TV/monitor na p�ímém 
slunci a udržujte ho v dostate�né vzdálenosti od topení, pecí, krb� a jiných zdroj� tepla. 

• Odpojte DC adaptér, pokud by docházelo k jeho opušt�ní nepoužívaného nebo na 
delší dobu. 

• Pro snížení rizika požáru, zasažení proudem nebo nežádoucích rušících vliv� 
používejte pouze doporu�ené p�íslušenství.  

• Pokud je L�D TV/monitor poškozen, nepokoušejte se ho opravit sami. Kontaktujte 
kvalifikovaného servisního technika. 

• Odpojte váš DC adaptér od AC zásuvky p�ed jakoukoliv údržbou. 
• Ujist�te se, že servisní technik používá autorizované náhradní díly nebo jejich 

ekvivalenty. Neoriginální díly mohou zp�sobit požár, zasažení elektrickým proudem 
nebo jiná rizika. 

• Následn� po každé údržb� nebo oprav� se ujist�te, že servisní technik provedl 
bezpe�nostní kontrolu pro ov��ení, že váš TFT-L�D TV/monitor je v bezpe�ném, 
užívání schopném stavu. 

• P�ístroj t�ídy ochrany I musí být p�ipojen k MAINS zásuvce s ochranným zemnícím 
kolíkem. 

CZ

4



Popis přístroje 6

Začínáme
Zapnutí 
Výběr vstupního zdroje

Nabídka nastavení analogové televize
Obrázek
Zvuk 15

Vlastnost 20
Nastavení 22

Nabídka nastavení digitální televize 27
Kanál 27
Vlastnost 28

Funkce teletext 37
Nastavení menu SCART/MEDIA/AV/KOMPONENT 38
Nastavení menu PC 39

Nastavení 39

USB zařízení 42
Krátký úvod 42
Formát přehrávaných USB Multimédií 43
Fotografie 44
Hudba 45
Film 46
PVR 47

Péče a údržba 48
Řešení problémů 49
Specifikace 50

Čelní panel 6
Ovládací panel televizoru 6

Dálkový ovladač 9

Kanál 16

Nastavení menu HDMI 41
Nastavení 41

E-Kniha 47

Boční panel 7
Zadní panel 7
Schéma zapojení 8

CZ

5

Obsah

12
12
12
13
13

Likvidace 51



Čelní panel
1.  Senzor dálkového ovladače
2.  Indikátor (svítí červeně v pohotovostním režimu a zelené při normálním provozu)
3.   Hlavní vypínač (možnosti)

Ovládací panel televizoru (možnosti)

1.  Volba vstupního zdroje
2.  Vstup do nabídky nebo její opuštění
3.  Předešlé číslo kanálu
4.  Další číslo kanálu
5.  Snížení hlasitosti
6.  Zvýšení hlasitosti
7.  Přepínač mezi pohotovostním režimem a zapnutím

1
23

CZ

6

Popis přístroje



 



 

 



TLAČÍTKA DÁLKOVÉHO OVLADAČE
Dálkový ovladač

1 

2 

3 

4 
5 

8 
9 

11 

13 
14 
15 
16 

17 
18 

10 

12 

7 

6 

19 

29 
30 
31 

32 
33 

34 

28 

20 

21 

22 

25 

26 

27 

24 

23 

1.  Tlačítko 
 Zapne televizor z pohotovostního režimu.
2.  Číslicová tlačítka 0–9
 Stiskem 0–9 vyberte přímo TV kanál v režimu 

ATV i DTV. 
 V režimu DTV* slouží k výběru číselné položky 

menu.
3.  Tlačítko DISPLAY
 Stiskem zobrazíte informace o aktuálním 

kanálu, jako jsou současný čas a název kanálu 
(režim ATV/DTV).

 Stiskem zobrazíte informace o disku (režim 
DVD*).

4.  Tlačítko SETUP
 Stiskem zobrazíte menu OSD.

8.  Tlačítko CH.LIST
 Stiskněte zobrazíte seznam kanálů 

(režim ATV/DTV).

10.Tlačítko S.MODE
Stiskem zobrazíte režim zvuku.

5.  Tlačítko EPG
 Stiskem zobrazíte EPG (Elektronický průvodce 

programů) (režim DTV).

7.  Tlačítka ▲/▼/◄/►
 Umožňuje navigaci v menu na obrazovce 

a nastavení televizoru podle vašich preferencí.

6.  Tlačítko AUDIO
 Slouží k přepnutí mezi jazyky audio (dostupné 

pouze, pokud TV program/disk tuto funkci 
podporují)(režimy DTV/DVD*).

9.  Tlačítko EXIT/CANCEL
 Slouží k výstupu z menu nebo zrušení 

provedeného úkonu.

11. Tlačítka VOL+/–
 Slouží k nastavení hlasitosti.
12. Barevná tlačítka
 Slouží k provedení různých funkcí v teletextu 

nebo úpravě kanálu v režimu ATV / DTV.
 Tlačítko GOTO (ČERVENÉ)
 Přeskok na určené časové místo při přehrávání 

DVD/CD (režim DVD*).
 Tlačítko A–B (ZELENÉ)
 Opakované přehrávání vybraného segmentu 

označeného body A a B (režim DVD*).
 Tlačítko REPEAT (ŽLUTÉ)
 Výběr mezi různými druhy opakovaného 

přehrávání (režim DVD*).
 Tlačítko ANGLE (MODRÉ)
 Výběr různých úhlů zobrazení u videa 

(režim DVD*).

CZ

9



14. Tlačítko RECORD
 Slouží k.zahájení záznamu na USB zařízení 

(režim DTV).

18. Tlačítko HOLD
 Podržení současného zobrazení v teletextu 

(režim ATV).
 TITLE
 Slouží k zobrazení obsahu DVD titulu 

(režim DVD*).
19. Tlačítko EJECT
 Slouží k vyjmutí disku (režim DVD*).
20. Tlačítko MUTE
 Slouží k okamžitému umlčení systému 

a obnově hlasitosti TV.
21. Tlačítko RECALL
 Slouží k přepnutí na předchozí poslední 

sledovaný kanál (režim ATV/DTV).
22. Tlačítko SOURCE
 Slouží k výběru vstupního zdroje signálu.

25. Tlačítko FAV
 Slouží k zobrazení seznamu oblíbených kanálů 

(režim ATV/DTV).

31. Tlačítko  TEXT
 Zapnutí nebo vypnutí teletextu (režim ATV/DTV).

 
►►/►►I

 
Slouží k rychlému přetáčení vpřed 
(režimy DVD/Media*).

 
Podržením na asi 3 sekundy budete 
přeskakovat na další kapitolu/skladbu/snímek 
(režimy DVD/Media*).

32. Tlačítko SIZE
 Slouží ke zvětšení TV obrazu v teletextu (režim 

ATV).
 ZOOM+
 Slouží k přiblížení zobrazovaného obrazu 

(režim DVD*).
33. Tlačítko ZOOM–
 Slouží k oddálení zobrazovaného obrazu 

(režim DVD*).

28. Tlačítko TV/RADIO
 Slouží k přepínání mezi režimy TV a RADIO 

(režim DTV).

* Pouze modely s DVD přehrávačem.

27. Tlačítko P.MODE
 Slouží k výběru režimu obrazu.

23. Tlačítko S.TITLE
 Slouží k výběru titulků, které jsou vysílány 

spolu s programem (režim DTV).
 SUBTITLE
 Slouží k výběru titulků v režimu DVD (*).

13. Tlačítko  RECORD LIST
 Slouží k.otevření seznamu záznamů.

15. Tlačítko INDEX
Vyvolejte stránku obsahu teletextu (režim 
ATV).
■ (Stop)
Slouží k ukončení přehrávání nebo nahrávání 
(režimy USB / DVD*).

16. Tlačítko REVEAL
 Slouží k obnově skrytých informací, jako jsou 

odpovědi na kvíz v teletextu (režim ATV).
►/II

 Spuštění / pozastavení přehrávání (režimy 
USB/DVD).

 Funkce Time Shift (Časový posun)(režim DTV).
17. Tlačítko S.PAGE
 Slouží k zobrazení podstránky v teletextu 

(režim ATV).
 DVD-MENU
 Slouží k zobrazení DVD menu (režim DVD*).

34 . Tlačítko SLEEP
 Slouží k nastavení TV časovače usínání.

24. Tlačítko OK
 Slouží k potvrzení výběru.

26. Tlačítka CH+/–
 Stiskem přepínejte mezi jednotlivými kanály.
 Tlačítka PAGE+/–
 Slouží pro přeskok na následující/předchozí 

stránku v teletextu (režim ATV).
 Slouží pro přiblížení / oddálení zobrazovaného 

obrazu (režim USB).

29. Tlačítko SCALER
 Slouží ke sledování obrazu v různých 

formátech.
30. Tlačítko MIX
 Slouží ke kombinaci teletextu a TV programu 

(režim ATV).
 I◄◄/◄◄
 Slouží k rychlému přetáčení vzad (režimy DVD/

Media*).
 Podržením na asi 3 sekundy budete 

přeskakovat na předchozí kapitolu/skladbu/
snímek (režimy DVD/Media*).

CZ

�0



Instalace baterií
Odstraňte kryt baterií. Vložte dvě baterie SUM-4 (AAA), jak je znázorněno:

Životnost baterií
–  Normálně mohou být baterie používány jeden rok.
–  Pokud dálkové ovládání nefunguje, přestože je poblíž senzoru na televizoru, použijte, prosím, nové 

baterie.
– Použijte, prosím, baterie SUM-4 (AAA).

Poznámka:
Vyjměte baterie, pokud budete přístroj ukládat nebo ho nebudete delší dobu používat.
•   Pro obsluhu přístroje ovladačem nasměrujte ovladač na přístroj a potom stiskněte tlačítko pro jeho 

požadovanou funkci. Účinný dosah ovladače je do cca 5 metrů při odchylce max. +/– 30° od kolmého 
směru k senzoru přijímače dálkového ovládání na přední straně přístroje. Snižováním kapacity baterií 
se účinný dosah ovladače postupně zkracuje. V okamžiku použití ovladače nesmí být v prostoru mezi 
ovladačem a přístrojem pevné překážky.

•   Při běžném používání ovladače je životnost baterií v ovladači cca 1 rok. Po významném zkrácení účinného 
dosahu ovladače nebo při problémech s obsluhou přístroje ovladačem vyměňte v ovladači obě baterie. 
Pokud nebudete ovladač delší dobu používat, vyjměte z něj obě baterie – zabráníte tak event. poškození 
ovladače jejich případným vytečením.

•   Zabraňte dopadu silného světla (např. slunečního svitu nebo světla silných fl uorescenčních/
úsporných zdrojů), které může snížit účinnost a spolehlivost infračerveného dálkového ovládání.

Varování:
Prosím umístěte baterie na místo nepřístupné dětem. Pokud by došlo ke spolknutí, prosím, kontaktujte 
ihned lékaře.

CZ

�1



Začínáme

CZ

�2

Zapnutí
Jakmile byl přístroj umístěn/připevněn na vhodné místo, na stůl nebo na stěnu, a byly zapojeny veškeré 
nezbytné kabely, včetně napájecího kabelu, proveďte následující. Stiskněte na dálkovém ovladači 
tlačítko  k zapnutí napájení televize, její LED indikátor bude zelený. Nyní si můžete užít mnoho funkcí 
vašeho nového televizoru.

Výběr vstupního zdroje
Zdroj vstupu můžete vybrat pomocí nabídky zdrojů. Stiskněte tlačítko SOURCE pro zobrazení seznamu 
vstupních zdrojů.

Aktuální položka je zvýrazněna. Tlačítky ▲/▼ vyberte požadovaný vstupní zdroj. Stiskněte tlačítko OK 
pro potvrzení vstupního zdroje.

Input

Component

HDMI 1

PC

HDMI 2

HDMI 3

Media



V režimu TV stiskněte tlačítko SETUP na dálkovém ovládání. Stisknutím tlačítka ◄/► na dálkovém 
ovládání můžete zvolit sekce menu (sekce menu obsahuje  „OBRÁZEK“, „ZVUK“, “KANÁL”, „VLASTNOST“, 
„NASTAVENÍ“).
● Tlačítky ▲/▼ vyberte požadované menu.
● Stiskněte tlačítko OK nebo ► pro vstup do podmenu. Tlačítkem ◄ se vrátíte zpět na předchozí 

menu.
● Tlačítky ▲/▼ vyberte požadovanou volbu a poté stiskněte tlačítko OK nebo ► pro vstup do 

podmenu, tlačítky ◄/► nastavte hodnotu nebo tlačítky ▲/▼ vyberte ještě podmenu.
● Stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat zpět na předchozí menu a stiskněte tlačítko EXIT pro 

úplný výstup z menu.
Stiskněte tlačítko DISPLAY na dálkovém ovladači pro zobrazení informací o vysílaném programu.

1. Současný zdroj.
2. Současné číslo programu.
3. Režim NICAM současného programu.
4. Zvukový systém současného kanálu – může být změněn v menu analogového ručního hledání.

Obrázek
Stiskem SETUP  zobrazte hlavní menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Picture (Obraz) a vstupte do menu tlačítkem OK/►.

Nabídka nastavení analogové televize 

CZ

�3



1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► nastavte hodnotu, nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další podmenu. A vstupte do menu 
tlačítkem OK/►.

3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 
stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

Picture Mode (Režim obrazu)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Picture Mode (Režim obrazu) a vstupte do menu tlačítkem OK/► 
a tlačítky ◄/► vyberte režim. (V nabídce jsou následující režimy: User (Uživatelský), Standard 
(Standardní), Vivid (Živý), Soft (Měkký), Optimal (Optimální)).
Položky Brightness (Jas) / Contrast (Kontrast) / Sharpness (Ostrost) / Color (Barva) můžete změnit pouze 
v režimu User (Uživatelský).
Poznámka:
Stiskněte opakovaně tlačítko P.MODE na dálkovém ovladači pro přímou změnu režimu obrazu.

Brightness (Jas)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Brightness (Jas), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► a tlačítky 
◄/► proveďte nastavení. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Contrast (Kontrast)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Contrast (Kontrast), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► a tlačítky 
◄/► proveďte nastavení. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Sharpness (Ostrost)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Sharpness (Ostrost), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► a tlačítky 
◄/► proveďte nastavení. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Colour (Barva)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Colour (Barva), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► a tlačítky ◄/► 
proveďte nastavení. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Backlight (Podsvícení)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Backlight (Podsvícení), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► a tlačítky 
◄/► proveďte nastavení. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Colour Temperature (Teplota barev)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Colour Temperature (Teplota barev), poté vstupte do menu tlačítkem 
OK/► a tlačítky ◄/► vyberte mezi Standard (Standardní), Cool (Studené) nebo Warm (Teplé).

Noise Reduction (Rušení hluku)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Noise Reduction (Rušení hluku), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► a 
tlačítky ◄/► vyberte mezi Off  (Vypnuto), Low (Nízké), Middle (Střední) nebo High (Vysoké).

Reset (Resetování)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Reset (Resetování), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► pro potvrzení 
a poté vyberte OK pro resetování hodnot.

CZ

�4



M

Zvuk
Stiskem SETUP zobrazte hlavní menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Sound (Zvuk) a vstupte do menu tlačítkem OK/►.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► nastavte hodnotu, nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další podmenu. A vstupte do menu 
tlačítkem OK/▼.

3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 
stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

Sound Mode (Režim zvuku)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Sound Mode (Režim zvuku) a vstupte do menu tlačítkem OK/►. Poté tlačítky 
▲/▼ vyberte režim zvuku. (Dostupné jsou tyto možnosti: User (Uživatelský), Standard (Standardní), 
Movie (Film), Music (Hudba), Speech (Mluvené slovo)).
Položky Bass (Basy), Treble (Výšky), Balance (Vyvážení) a Ekvalizéř můžete měnit pouze v režimu User 
(Uživatelský).
Poznámka:
Stiskněte opakovaně tlačítko S.MODE na dálkovém ovladači pro přímou změnu režimu zvuku.

Bass (Basy)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Bass (Basy), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ◄/► 
nastavte hodnotu. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Treble (Výšky)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Treble (Výšky), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky 
◄/► nastavte hodnotu. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

EQ (Ekvalizér)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost EQ (Ekvalizér), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky 
◄/► vyberte mezi režimy ekvalizéru: EQ100HZ, EQ300HZ, EQ1KHZ, EQ3KHZ, EQ8KHZ). Poté tlačítkem 
OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ◄/► vyberte hodnotu. Následně stiskněte tlačítko SETUP pro 
přímý návrat na předchozí menu.

Surround (Prostorový zvuk)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Surround (Prostorový zvuk), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu 
a tlačítky ◄/► vyberte On (Zapnuto) nebo Off  (Vypnuto).

Balance (Vyvážení)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Balance (Vyvážení), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky 
◄/► nastavte hodnotu. Stiskněte tlačítko SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

CZ

�5



AVL (Automatické ovládání hlasitosti)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost AVL (Automatické ovládání hlasitosti), poté tlačítkem OK/► vstupte do 
podmenu a tlačítky ◄/► vyberte On (Zapnuto) nebo Off  (Vypnuto).

SPDIF
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost SPDIF, poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ◄/► 
vyberte Off  (Vypnuto), PCM, Bistream.
Poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ◄/► vyberte hodnotu. Následně stiskněte tlačítko 
SETUP pro přímý návrat na předchozí menu.

Reset (Resetování)
Tlačítky ▲/▼ vyberte možnost Reset (Resetování), poté vstupte do menu tlačítkem OK/► pro potvrzení 
a poté vyberte OK pro resetování hodnot.

Kanál
Stiskem SETUP zobrazte hlavní menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál) a vstupte do menu tlačítkem OK/►.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ▲/▼ vyberte položku a vstupte do podmenu tlačítkem OK/►.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

Channel Management (Správné kanálů)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Channel Management (Správné kanálů) a poté tlačítkem OK/► pro 
vstup do podmenu.

Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro nastavení zámku na aktuálním kanálu, pokud je na současném kanále již 
zámek nastaven, stiskněte tlačítko znovu pro zrušení zámku.

CZ

�6



Stiskněte ZELENÉ tlačítko pro smazání aktuálního kanálu, pokud je současný kanál již vymazán, 
stiskněte tlačítko znovu pro zrušení vymazání.
Stiskněte ŽLUTÉ tlačítko pro nastavení přeskoku aktuálního kanálu, pokud je již přeskok současného 
kanálu nastaven, stiskněte tlačítko znovu pro zrušení přeskoku.
Stiskněte MODRÉ tlačítko pro přemístění kanálu.
Pokud některý kanál byl nesprávně umístěn v seznamu, můžete jej přesunout na stávající pozici pomocí 
tlačítek ▲/▼. Vyberte kanál, který chcete přesunout. Stiskněte MODRÉ tlačítko a přesuňte ho na novou 
pozici a stiskněte tlačítko OK nebo MODRÉ tlačítko. Tím potvrdíte přesunutí na novou pozici. Pokud se 
zobrazí logo vymazání kanálu, stiskněte tlačítko SETUP nebo OK a zobrazí se následující menu:

Tlačítkem ◄ vyberte OK, tlačítkem ► vyberte zrušit, 
tlačítkem OK potvrďte.

Tlačítky ▲/▼ vyberte kanál, poté stiskněte tlačítko OK 
pro vstup do menu přejmenování kanálu.

Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro vložení mezery.
Stiskněte ZELENÉ tlačítko pro změnu režimu.
Tlačítky ▲/▼ nebo ◄/► vyberte znak a pro potvrzení stiskněte tlačítko OK.
Stiskněte ŽLUTÉ tlačítko pro vymazání znaku.
Stiskněte MODRÉ tlačítko pro uložení změny a návrat na předchozí stránku.
Stiskněte tlačítko EXIT a zobrazí se následující obrazovka:

Pro úplný výstup z menu vyberte „Cancel“, ale změny 
nebudou uloženy.
Pro úspěšné uložení vyberte „OK“ a zobrazí se následující 
obrazovka, která informuje o úspěšném uložení.

CZ

�7



Favorite Manager (Správce oblíbených)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Favorite Manager (Správce oblíbených) a poté tlačítkem OK/► pro vstup 
do podmenu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál) a ČERVENÝM tlačítkem vyberte Fav1.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál) a ZELENÝM tlačítkem vyberte Fav2.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál) a ŽLUTÝM tlačítkem vyberte Fav3.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál) a MODRÝM tlačítkem vyberte Fav4.
Pokud je vybraný kanál již zařazen v seznamu oblíbených, stiskněte ČERVENÉ, ZELENÉ, ŽLUTÉ nebo 
MODRÉ tlačítko znovu pro zrušení statusu oblíbený.
Stiskněte tlačítko MENU nebo EXIT a upravené menu se zobrazí.

Country (Země)
Tlačítkem OK/► vstupte do podmenu, poté tlačítky ▲/▼ vyberte příslušnou zemi instalace a potvrďte 
tlačítkem OK/►.

Auto Search (Automatické hledání)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Auto Search (Automatické hledání), poté tlačítkem OK/► vstupte do 
podmenu. (Pokud je nastaven zámek, budete vyzváni k vložení hesla „0000“.)

CZ

�8



Tlačítky ▲/▼ vyberte mezi All (Všechny), Digital (Digitální), Analogue (Analogový), poté tlačítkem 
OK/► vstupte do podmenu. 

Vyberte „OK“ a stiskněte tlačítko OK pro spuštění automatického hledání, v opačném případě vyberte 
„Cancel“ pro návrat na předchozí stránku. Po několika sekundách se zobrazí následující obrazovka:

Jakmile je automatické hledání dokončeno, zobrazí se na několik sekund obrazovka, že vyhledané 
kanály byly bezpečně uloženy.

Analogue Manual Search (Analogové ruční hledání)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Analogue Manual Search (Analogové ruční hledání), poté tlačítkem 
OK/► vstupte do podmenu. (Pokud je nastaven zámek, budete vyzváni k vložení hesla „0000“.)

Current Channel (Současný kanál)
Tlačítkem OK/► vstupte do menu, poté tlačítky ▲/▼ vyberte položku Current Channel (Současný 
kanál).
Tlačítky ▲/▼ vyberte současný kanál a poté tlačítkem OK/► potvrďte. 

Search (Vyhledat)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Search (Vyhledat), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. Zobrazí se 
následující obrazovka a poté tlačítky ◄/► vyhledejte kanál.

CZ

�9



Poznámka: stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro uložení výsledku nastavení.

Color System (Systém barev)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Color System (Systém barev), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte mezi Auto/PAL/SECAM, poté tlačítkem OK/► potvrďte. 

Sound System (Systém zvuku)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Sound System (Systém zvuku), poté tlačítkem OK/► vstupte do 
podmenu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte mezi BG, DK, I, L,L´a poté tlačítkem OK/► potvrďte.

Vlastnost
Stiskněte tlačítko SETUP pro zobrazení hlavního menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Feature (Vlastnosti) v hlavním menu, poté tlačítkem OK/► vstupte do menu.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

Child Lock (Dětský zámek)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Child Lock (Dětský zámek), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. 
(Vložte výchozí heslo „0000“.)

CZ

20



Keypad Lock (Zámek klávesnice)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Keypad Lock (Zámek klávesnice), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. 
Tlačítky ▲/▼ vyberte On (Zapnuto) nebo Off  (Vypnuto). (Vložte výchozí heslo „0000“.) Poté stiskněte 
tlačítko OK/► pro potvrzení.

Parental Lock (Rodičovský zámek)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Parental Lock (Rodičovský zámek), poté tlačítky OK/► vstupte do 
menu. Tlačítky ▲/▼ vyberte ohodnocení (od 4–18, nebo Off  (Vypnuto). Poté stiskněte tlačítko OK/► 
pro potvrzení.

Change Pin Code (Změna hesla)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Change Pin Code (Změna hesla), poté tlačítky OK/► vstupte do menu 
a v menu změny hesla se zobrazí následující obrazovka: 

Do pole „Old Password“ (Staré heslo) vložte původní heslo. Pokud je heslo nesprávné, nebudete moci 
změnu hesla provést.
Do pole „New Password“ (Nové heslo) vložte heslo nové.
Do pole „Confi rm New Password“ (Potvrdit nové heslo) vložte nové heslo znovu. Pokud budou obě nová 
hesla vložena správně, zobrazí se obrazovka s hlášením o úspěšném uložení nového hesla, v opačném 
případě systém zobrazí, že vložená hesla nejsou správně vložena. 

Language (Jazyk)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Language (Jazyk), poté stiskněte tlačítko OK/► pro vstup do menu.

CZ

21



OSD Language (Jazyk OSD)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku OSD Language (Jazyk OSD), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. 
Tlačítky ▲/▼ vyberte jazyk. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Preff ered Subtitle (Preferované titulky)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Preff ered Subtitle (Preferované titulky), poté tlačítky OK/► vstupte 
do menu. Tlačítky ▲/▼ vyberte jazyk. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Digital Teletext Language (Jazyk digitálního teletextu)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Digital Teletext Language (Jazyk digitálního teletextu), poté tlačítky 
OK/► vstupte do menu. Tlačítky ▲/▼ vyberte jazyk. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Analog Teletext Language (Jazyk analogového teletextu)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Analog Teletext Language (Jazyk analogového teletextu), poté 
tlačítky OK/► vstupte do menu. Tlačítky ▲/▼ vyberte jazyk. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro 
potvrzení.

Sleep Timer (Časovač spánku)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Sleep Timer (Časovač spánku), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. 
Tlačítky ▲/▼ nastavte čas. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Auto Power Off  (Automatické vypnutí)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Auto Power Off  (Automatické vypnutí), poté tlačítky OK/► vstupte do 
menu. Tlačítky ▲/▼ nastavte čas. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Nastavení
Stiskněte tlačítko SETUP pro zobrazení hlavního menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Setup (Nastavení) v hlavním menu, poté tlačítkem OK/► vstupte do menu.

CZ

22



1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

OSD Timer (Časovač zobrazení OSD)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku OSD Timer (Časovač zobrazení OSD), poté tlačítky OK/► vstupte do 
menu. Tlačítky ▲/▼ nastavte čas: 5 sekund, 10 sekund, 15 sekund, 20 sekund, 25 sekund, 30 sekund, 
nikdy. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Auto SCART (Automatický SCART)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Auto SCART (Automatický SCART), poté tlačítky OK/► vstupte 
do menu. Tlačítkem ► vyberte On (Zapnuto) nebo Off  (Vypnuto). Poté stiskněte tlačítko OK/► pro 
potvrzení.

PC Setup (Nastavení PC)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku PC Setup (Nastavení PC), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. 
Tlačítkem ► vstupte. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení (pokud je PC signál dostupný).

HDMI Mode (Režim HDMI)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku HDMI Mode (Režim HDMI), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. 
Tlačítkem ► vyberte mezi: Auto, PC, Video. Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení (pokud je PC 
signál dostupný).

Blue (Modrý)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Blue (Modrý), poté tlačítky OK/► vstupte do menu. Tlačítky ▲/▼ 
vyberte On (Zapnuto) nebo Off  (Vypnuto). Poté stiskněte tlačítko OK/► pro potvrzení.

Reset TV Setting (Resetování TV nastavení)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Reset TV Setting (Resetování TV nastavení), poté tlačítky OK/► 
vstupte do menu. Zobrazí se žádost o vložení hesla, pokud je dětský zámek aktivován.

Pomocí kurzoru vložte heslo „0000“.
Zobrazí se následující obrazovka.

CZ

23



Vyberte „Cancel“ pro návrat na předchozí menu a stiskněte OK.
Vyberte „OK“ a stiskněte tlačítko OK, na krátko se zobrazí menu resetování.
Zobrazí se obrazovka s prvotním nastavením: 

Stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu a ignorujte následující nastavení.

Setup 1 (Nastavení 1)
Tlačítky ▲/▼ vyberte jazyk.
Stiskněte tlačítko OK nebo ZELENÉ tlačítko pro vstup do menu nastavení 2.

Setup 2 (Nastavení 2)
Tlačítky ▲/▼ vyberte zemi instalace.
Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro návrat na nastavení 1.
Stiskněte tlačítko OK nebo ZELENÉ tlačítko pro vstup do menu nastavení 3.

CZ

24



Setup 3 (Nastavení 3)
Tlačítky ▲/▼ vyberte místo instalace.
Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro návrat na nastavení 2.
Stiskněte tlačítko OK nebo ZELENÉ tlačítko pro vstup do menu nastavení 4.

Setup 4 (Nastavení 4)
Tlačítky ▲/▼ vyberte automatické vypnutí.
Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro návrat na nastavení 3.
Stiskněte tlačítko OK nebo ZELENÉ tlačítko pro vstup do menu nastavení 5.

Setup 5 (Nastavení 5)
Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro návrat na nastavení 4.
Stiskněte tlačítko OK pro vstup do menu automatického hledání (DTV) a zobrazí se následující 
obrazovka:

CZ

25



Stiskněte tlačítko SETUP pro výstup z automatického hledání (DTV) a vstoupíte do nastavení 6.

Setup 6 (Nastavení 6)
Stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro návrat na nastavení 5.
Stiskněte tlačítko OK pro vstup do menu automatického hledání (ATV) a zobrazí se následující 
obrazovka:

Stiskněte tlačítko SETUP pro výstup z automatického hledání (ATV) a vstoupíte do nastavení 6.

CZ

26



Stiskněte tlačítko DISPLAY na dálkovém ovladači pro zobrazení informací o programech.

1. Číslo a název sledovaného kanálu
2. Informace o právě vysílaném programu
3. Aktuální čas
4. Ikona TV kanálu, pokud se jedná o radiostanice, bude to logo radiostanice.
5. Začátek a konec vysílání sledovaného programu
6. Ikona jazyka
7. Ikona textu
8. Ikona titulků
9. Ikona oblíbených programů

Poznámky:
1. Menu Picture (Obraz) je shodné jako v předchozí části návodu.
2. Menu Sound (Zvuk) je shodné jako v předchozí části návodu.
3. Menu Setup (Nastavení) je shodné jako v předchozí části návodu.

Kanál
Stiskněte tlačítko SETUP pro zobrazení hlavního menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál) v hlavním menu, poté tlačítkem OK/► vstupte do menu.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

Channel Management (Správné kanálů)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Channel Management (Správné kanálů) a poté tlačítkem OK/► pro 
vstup do podmenu.

Nabídka nastavení digitální televize

CZ

27



Digital Manual Search (Digitální ruční hledání)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Digital Manual Search (Digitální ruční hledání), poté tlačítkem OK/► 
vstupte do podmenu. (Pokud je nastaven zámek, budete vyzváni k vložení hesla „0000“.)

Channel (Kanál)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Channel (Kanál), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky 
▲/▼ vyberte kanál a poté tlačítkem OK/► potvrďte. 

Start (Vyhledat)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Start (Vyhledat), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. Zobrazí se 
následující obrazovka pro hledání kanálů na několik sekund.

Vlastnost
Stiskněte tlačítko SETUP pro zobrazení hlavního menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Feature (Vlastnosti) v hlavním menu, poté tlačítkem OK/► vstupte do menu.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.

CZ

28



3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 
stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

PVR (Osobní rekordér)
Tlačítky ▲/▼ vyberte PVR (Osobní rekordér) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu.

Record File Format (Formát záznamu)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Record File Format (Formát záznamu) a poté tlačítkem OK/► vstupte do 
podmenu. Následně tlačítky ▲/▼ vyberte „TS“ nebo „PS“ a potvrďte tlačítkem OK/►.

Partition Select (Oddělený výběr)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Partition Select (Oddělený výběr) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. 
Zobrazí se následující obrazovka:

Timer (Časovač)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Timer (Časovač) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. Zobrazí se 
následující obrazovka:

CZ

29



Tlačítky ▲/▼ vyberte Ch No (Číslo kanálu), poté stiskněte ČERVENÉ tlačítko pro vymazání vybraného 
kanálu a zobrazí se následující obrazovka:

Vyberte „Cancel“ pro návrat zpět a potvrďte tlačítkem OK. 
Vyberte „OK“ a potvrďte tlačítkem OK pro vymazání vybraného kanálu ze seznamů časovačů.
Stiskněte ZELENÉ tlačítko pro vymazání všech časovačů a zobrazí se následující obrazovka:

Vyberte „Cancel“ pro návrat zpět a potvrďte tlačítkem OK. 
Vyberte „OK“ a potvrďte tlačítkem OK pro vymazání všech časovačů
Stiskněte ŽLUTÉ tlačítko pro přidání kanálu do seznamu časovačů a zobrazí se následující obrazovka:

CZ

30



Recorder (Rekordér – pokud je funkce PVR podporována)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Recorder (Rekordér), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ▲/▼ 
vyberte Recorder (Rekordér) nebo Reminer (Upomínka). Stiskněte tlačítko SETUP pro uložení nastavení 
a stiskněte tlačítko EXIT pro výstup z menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte kanál, který chcete upravit.
Stiskněte MODRÉ tlačítko a zobrazí se nabídka editace časovače.

Type (Typ)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Type (Typ), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ▲/▼ vyberte 
DTV nebo Rádio.

Channel (Kanál)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Channel (Kanál), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ▲/▼ 
vyberte kanál, který chcete přidat do seznamu časovačů.

Start Time (Čas spuštění)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Start Time (Čas spuštění), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu 
a číslicovými tlačítky vložte čas spuštění.

Duration (Doba trvání)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Duration (Doba trvání), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a číslicovými 
tlačítky vložte dobu trvání.

Date (Datum)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Date (Datum), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a číslicovými tlačítky 
vložte datum.

Mode (Režim)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Mode (Režim), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a tlačítky ▲/▼ 
vyberte Once (Jednou), Daily (Denně), Weekly (Týdně), Monthly (Měsíčně).

Record List (Seznam záznamů)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Record List (Seznam záznamů), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu 
a zobrazí se následující obrazovka:

Hearing Impaired (Neslyšící)
Tlačítky ▲/▼ vyberte Hearing Impaired (Neslyšící), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu 
a tlačítkem OK nebo ▲/▼ vyberte On (Zapnuto) nebo Off  (Vypnuto). Potvrďte tlačítkem OK/►.

CI Info (CI Informace)
Tlačítky ▲/▼ vyberte CI Info (CI Informace), poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu a zobrazí se 
následující obrazovka:

CZ

31



Stiskněte OK/► pro vstup.

Poznámky:
1. Jedná se pouze o příklad. Jiné CI moduly mohou mít jiná menu.
2. Jiná menu a popisy jsou stejné jako v předchozí části návodu.

Channel List (Seznam kanálů)
Stiskněte tlačítko CH.LIST na dálkovém ovladači pro zobrazení menu seznamu kanálu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte kanál, který chcete zobrazit, a stiskněte tlačítko OK.

CZ

32



FAV List (Seznam oblíbených)
Stiskněte tlačítko FAV na dálkovém ovladači pro zobrazení menu seznamu oblíbených kanálů.

Tlačítky ▲/▼ vyberte kanál, který chcete zobrazit, a stiskněte tlačítko OK. 
Tlačítky ◄/► přepínejte mezi skupinami oblíbených – 1, 2, 3 a 4.

Subtitle (Titulky)
Stiskněte tlačítko SUBTITLE na dálkovém ovladači pro zobrazení menu titulků a následující obrazovky:

Tlačítky ◄/► vyberte Off , potvrďte tlačítkem OK a titulky se nezobrazí.
Tlačítky ▲/▼ vyberte ENG, potvrďte tlačítkem OK a titulky se zobrazí v angličtině. 
Stiskněte tlačítko EXIT pro výstup z menu.

CZ

33



EPG (Elektronický průvodce programů)
Stiskněte tlačítko EPG na dálkovém ovladači pro zobrazení menu EPG v denním režimu.

1. Číslo a název sledovnaného kanálu
2. Začátek a konec aktuálně sledovaného programu a název vysílaného programu
3. Aktuální datum a čas

Tlačítky ▲/▼ vyberte kanál nebo program.
Tlačítky ◄/► můžete přepínat mezi kanály a programy.
ČERVENÝM tlačítkem můžete přepínat mezi týdenním režimem EPG a denním režimem EPG.

1
2

3

Pokud chcete vědět programy vysílané v minulosti, stiskněte ŽLUTÉ tlačítko.
Pokud chcete vědět programy vysílané v budoucnosti, stiskněte MODRÉ tlačítko.
Pro více informací o vysílaném programu stiskněte tlačítko DISPLAY.
Stiskněte ZELENÉ tlačítko jednou pro přidání kanálu do seznamu záznamů.
Stiskněte ZELENÉ tlačítko dvakrát pro přidání kanálu do seznamu připomínek. Malé logo připomínky se 
zobrazí u programu.
Stiskněte tlačítko EPG znovu nebo tlačítko EXIT pro zrušení operace.
Kanál bude označen jako kódovaný.

CZ

34



Multi-Audio
Stiskněte tlačítko AUDIO na dálkovém ovladači pro zobrazení menu multi-audio.

Tlačítky ◄/► vyberte audio formát jazyka, dostupné audio formáty jsou: pravý, stereo, levý.
Tlačítky ▲/▼ vyberte jazyk.
Stiskněte tlačítko  na dálkovém ovladači v režimu DTV.
Pokud není rychlost zařízení dostatečný, zobrazí se následující obrazovka:

Je třeba změnit rychlost zařízení, nebo vyberte OK pro pokračování.
Stiskněte tlačítko  na dálkovém ovladači pro spuštění záznamu, zobrazí se následující obrazovka:

Vyberte „Yes“ (Ano) pro spuštění záznamu. Zobrazí se následující obrazovka:

PVR

CZ

35



Během záznamu se nalevo zobrazí ikona:

Stiskněte tlačítko  na dálkovém ovladači znovu pro nastavení doby záznamu.

Stiskněte tlačítko  na dálkovém ovladači pro ukončení záznamu.

Pro ukončení záznamu vyberte „Yes“ (Ano), pro pokračování v záznamu vyberte „No“ (Ne).

CZ

36



Většina TV stanic poskytuje bezplatné informace teletextu, včetně posledních novinek, informací 
o počasí, TV program a informace na burze atd. Pouze vložíte požadovanou teletextovou stranu podle 
obsahu teletextu.

ZOBRAZENÍ TELETEXTU

Vyberte kanál se signálem teletextu.
Stiskněte tlačítko TEXT.
Vyberte odpovídající stranu pomocí barevných tlačítek na dálkovém ovládači.
Stiskněte TEXT znovu a zobrazí se TV obrazovka.

VÝBĚR STRANY

Můžete vložit 3místné číslo pro vstup na požadovanou stranu pomocí číselných tlačítek.
Pokud je vložené číslo neplatné, musíte vložit správné 3místné číslo znovu, jakmile ukončíte vkládání 
digitálních čísel.
Můžete přetáčet strany vpřed nebo vzad pomocí tlačítka PAGE+/–.

SMÍŠENÝ REŽIM

Tato funkce vám umožní sledovat TV a teletext současně.
Když se zobrazí určitá strana teletextu, stiskněte znovu tlačítko TEXT, na obrazovce se současně zobrazí 
informace o TV a teletextu.
Stiskněte znovu tlačítko TEXT a zobrazí se pouze obrazovka TV.

ZÁMEK

Můžete stisknout tlačítko HOLD pro uzamknutí strany teletextu. Pro zrušení uzamknutí stiskněte toto 
tlačítko znovu.

INDEX

Stisknutím tlačítka INDEX pro zobrazení obsahové strany.
Vložte konkrétní teletextovou stranu pomocí číselných tlačítek.

PŘIBLÍŽENÍ V TELETEXTU

Pokud se zobrazí teletextová strana, můžete dvojnásobně přiblížit zobrazení této strany.
Stiskněte tlačítko SIZE pro přiblížení horní poloviny teletextové strany.
Stiskněte tlačítko SIZE znovu pro přechod do spodní části teletextové strany.
Stiskněte toto tlačítko ještě jednou pro návrat do originálního zobrazení.

REŽIM ZOBRAZENÍ

Stiskněte tlačítko REVEAL pro zobrazení skrytých teletextových informací. Stiskněte toto tlačítko znovu 
pro zrušení.

BAREVNÁ TLAČÍTKA (ČERVENÉ, ZELENÉ, ŽLUTÉ, MODRÉ)

Vyberte odpovídající teletextovou stranu pomocí barevných tlačítek.

Funkce teletext

CZ

37



Poznámka:
Nevstupuje-li v DTV, ATV, SCART/MEDIA/AV/KOMPONENT žádný signál, zobrazí se následující 
obrazovka.

Přístroj se přepne automaticky do pohotovostního režimu, pokud není žádný vstupní signál déle než 15 
minut.

Poznámky:
1. Menu SCART není dostupný, pokud jsou položky šedé.
2. Menu Picture (Obraz) je shodné jako v předchozí části návodu.
3. Menu Sound (Zvuk) je shodné jako v předchozí části návodu.
4. Menu Feature (Vlastnosti) je shodné jako v předchozí části návodu.
5. Menu Setup (Nastavení) je shodné jako v předchozí části návodu.

No signal

Nastavení menu SCART/MEDIA/AV/KOMPONENT

CZ

38



Nastavení
Stiskněte tlačítko SETUP pro zobrazení hlavního menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Setup (Nastavení) v hlavním menu, poté tlačítkem OK/► vstupte do menu.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

PC Setup (Nastavení PC)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku PC Setup (Nastavení PC) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu.

Automatické nastavení
Tlačítky ▲/▼  vyberte automatické nastavení (Auto Adjust),  a poté tlačítko OK/►, menu se zobrazí na 
několik sekund.

Nastavení menu PC

CZ

39



H Position (H pozice)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku H Position (H pozice) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. 
Tlačítky ◄/► nastavte obraz horizontálně.

V Position (V pozice)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku V Position (V pozice) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. 
Tlačítky ◄/► nastavte obraz vertikálně.

Phase (Fáze)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Phase (Fáze) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. Tlačítky 
◄/► nastavte fázi obraz.

Clock (Hodiny)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku Clock (Hodiny) a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. Tlačítky 
◄/► nastavte hodiny.

CZ

40



Nastavení
Stiskněte tlačítko SETUP pro zobrazení hlavního menu.
Tlačítky ▲/▼ vyberte Setup (Nastavení) v hlavním menu, poté tlačítkem OK/► vstupte do menu.

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

HDMI Setup (Nastavení HDMI)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku HDMI Setup (Nastavení HDMI) a poté tlačítkem OK/► vstupte do 
podmenu.

HDMI Setup (Nastavení HDMI)
Tlačítky ▲/▼ vyberte položku HDMI Setup (Nastavení HDMI) a poté tlačítkem OK/► vstupte do 
podmenu.
A tlačítky ◄/► vyberte automatické hledání.

Poznámky:
1. Další menu a popisy jsou stejné jako v předchozí části návodu.
2. Menu zdroje HDMI není dostupný, pokud jsou položky šedé.
3. Menu Picture (Obraz) je shodné jako v předchozí části návodu.
4. Menu Sound (Zvuk) je shodné jako v předchozí části návodu.
5. Menu Feature (Vlastnosti) je shodné jako v předchozí části návodu.

Nastavení menu HDMI

CZ

41



Krátký úvod
Toto zařízení má rozhraní USB 2.0, můžete tedy z USB zařízení přehrávat hudbu, fi lmy nebo obrázkové 
soubory.
USB znamená Universal Serial Bus. Většina USB zařízení na trhu jsou USB 1.1 nebo USB2.0. Zde uvádíme 
některé typy USB 1.1 zařízení:
Monitorové komunikační zařízení, zvuková zařízení, Human Input Device (HID), velkokapacitní paměti, 
většina fl ashových pamětí, USB HDD atd. jsou velkokapacitní paměťová zařízení. Velkokapacitní 
paměťová zařízení umožňují 2 typy přenosu:
1.   Přenos USB 1.1 Mass Storage Class Control/Bulk/lnterrupt (CBI)
2.   USB1.1 Mass Storage Class Bulk-Only Transport. Tento přístroj podporuje pouze USB1.1 Mass 

Storage Class Bulk-Only Transport, nejsme si jisti, zda mohou být podporována jiná zařízení USB! 
Zjistěte si tedy prosím vlastnosti zařízení USB před jejich použitím.

Poznámky:
1.  Tento přístroj podporuje formáty MP3, MPEG1, MPEG2, AVI, JPEG a BMP.
2.  Tento přístroj podporuje formáty FAT16, FAT32 a NTFS.
3.  MTP (Media Transfer Protocol) není podporováno.
4.   Přístroj připojte přímo do USB portu na vašem televizoru. Pokud používáte prodlužovací kabel, 

může dojít k problému s kompatibilitou.
5.   Před připojením zařízení k televizoru si soubory zálohujte, abyste předešli poškození nebo ztrátě 

dat. Výrobce není zodpovědný za ztrátu nebo poškození dat.
6.   Během načítání USB zařízení neodpojujte.
7.   Pokud chcete změnit režim přehrávání, musíte nejprve odejít z aktuálně přehrávaného režimu 

stisknutím tlačítka EXIT.
8.  Čím vyšší je rozlišení obrázku, tím déle trvá jeho zobrazení na obrazovce.
9.   U nepodporovaných nebo poškozených souborů se zobrazí hlášení „Nepodporovaný formát“.

USB zařízení

CZ

42



Formát přehrávaných USB Multimédií

Média Přípona souborů

Kodek

Video Audio

Film

.avi Xvid, MPEG-4

MP3, WMA, AAC

.mpg MPEG-1, MPEG-2

.dat MPEG-1

.mov/.mkv H.264

Hudba

.mp3 – MP3

.wma – WMA

.m4a/.aac – AAC

Foto

.jpg/jpeg

Progresivní JPEG

Základní JPEG

.bmp BMP

.png

Neprokládaný

Prokládaný

Poznámka:
Před vstupem do menu MÉDIA připojte zařízení USB, poté stiskněte tlačítko SOURCE pro nastavení 
vstupního zdroje USB.
Stiskněte tlačítko ▲/▼ pro výběr USB v menu Zdroj, poté stiskněte tlačítko OK pro zadání.
Stiskněte tlačítko ◄/► pro výběr možnosti, kterou chcete v hlavním menu MÉDIA nastavit, poté 
stiskněte tlačítko OK pro zadání.

CZ

43



Před spuštěním souborů media je třeba nejprve vložit USB zařízení nebo paměťovou kartu, poté 
stiskněte tlačítko SOURCE a vyberte vstupní zdroj MEDIA.
Tlačítky ▲/▼ vyberte MEDIA a poté tlačítkem OK/► vstupte do podmenu. Můžete také vstoupit přímo 
stisknutím tlačítka MEDIA na dálkovém ovladači. 

1. Stiskem ▲/▼ vyberte požadovanou položku, kterou chcete upravit, a vstupte do menu tlačítkem 
OK/►.

2. Tlačítky ◄/► vyberte položku nebo tlačítky ▲/▼ vyberte další položku.
3. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP pro uložení a návrat na předchozí menu, nebo 

stiskněte tlačítko EXIT pro úplný výstup z menu.

Fotografie
Tlačítky ◄/► vyberte Photo (Fotografie) v hlavní nabídce a poté stiskněte tlačítko OK pro vstup.
Stiskněte tlačítko EXIT pro návrat na předchozí menu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte fotky a stiskněte tlačítko OK/ ►/II/ ► pro jejich zobrazení.

CZ

44



Můžete také zobrazit informace o aktuálně přehrávaném souboru stisknutím tlačítka DISPLAY, poté 
stiskněte tlačítko ►/II pro přehrávání / přerušení přehrávání. Stav přehrávání se zobrazuje vpravo. 
Tlačítky ▲/▼/◄/► můžete fotku otáčet.
Poznámka:
Ostatní menu a popisy jsou stejné jako při přehrávání fi lmů.

Hudba
Tlačítky ◄/► vyberte Music (Hudba) v hlavní nabídce a poté stiskněte tlačítko OK pro vstup.
Stiskněte tlačítko EXIT pro návrat na předchozí menu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte hudební soubory a stiskněte tlačítko OK/ ►/II/ ► pro jejich přehrání.
Tlačítkem ◄ se vrátíte na předchozí menu.

V levé části menu se zobrazí informace o aktuálně přehrávaném souboru.

CZ

45



Film
Tlačítky ◄/► vyberte Movie (Film) v hlavní nabídce a poté stiskněte tlačítko OK pro vstup.
Stiskněte tlačítko EXIT pro návrat na předchozí menu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte video soubor
Stiskněte tlačítko OK pro vstup do podadresáře.

Tlačítkem OK/ ►/II spustíte přehrávání.
Tlačítkem ■/EXIT ukončíte přehrávání.
Tlačítkem ◄ se vrátíte na předchozí menu.
Stiskněte tlačítko DISPLAY pro zobrazení informací o právě přehrávaném souboru. 

CZ

46



PVR
Tlačítky ◄/► vyberte PVR v hlavní nabídce a poté stiskněte tlačítko OK pro vstup.
Stiskněte tlačítko EXIT pro návrat na předchozí menu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte video soubor a stiskněte tlačítko OK/ ►/II/ ► pro přehrání.

Stiskněte tlačítko DISPLAY pro zobrazení informací o právě přehrávaném souboru. Tlačítkem ►/II 
spustíte přehrávání a stav přehrávání se zobrazí v pravé části obrazovky.
Poznámka:
Ostatní menu a popisy jsou stejné jako při přehrávání fi lmů.

E-Kniha
Tlačítky ◄/► vyberte E-Book (E-Kniha) v hlavní nabídce a poté stiskněte tlačítko OK pro vstup.
Stiskněte tlačítko EXIT pro návrat na předchozí menu.

Tlačítky ▲/▼ vyberte video soubor a stiskněte tlačítko OK/ ►/II pro zobrazení.

CZ

47



Předčasné poruchovosti lze zabránit. Pečlivé a pravidelné čištění může prodloužit životnost vaší nové 
televize. Před začátkem čištění nezapomeňte vypnout televizi a vyjmout napájecí kabel ze zásuvky.

Čištění obrazovky
1. Prachu na obrazovce se dobře zbavíte tímto způsobem. Navlhčete jemný hadřík ve vlažné vodě 
s příměsí změkčovacího prostředku na tkaniny nebo s čisticím prostředkem používaným v myčce na 
nádobí. Vyždímejte hadřík téměř do sucha a použijte ho na vyčištění obrazovky.
2. Ujistěte se, že obrazovka není vlhká, před zapnutím televize ji nechejte přirozeně vysušit.

Čištění ostatních částí
K vyčištění špíny nebo prachu otřete ostatní části televize jemným, suchým hadříkem, který nepouští 
vlasy. Nepoužívejte navlhčený hadřík.

Dlouhodobé vyřazení z provozu
Jestliže nebudete televizi dlouhou dobu používat (jako např. o dovolené) je dobré vytáhnout ze síťové 
zásuvky napájecí kabel k zabránění poškození televize následkem blesku nebo nárazu proudu.

Péče a údržba

CZ

48



Řešení problémů s obrazem

Příznak Příčina a řešení

Černá obrazovka, nesvítí 
kontrolka napájení.

Zkontrolujte připojení napájecího kabelu, a jestli je přístroj zapnutý.

Zkontrolujte, zdali je vstupní kabel signálu správně připojen.
Zkontrolujte, jestli je zapnuto vstupní zařízení

Obraz bliká, je nestabilní Zkontrolujte, jestli je signál vstupního zařízení kompatibilní se 
specifi kacemi přístroje.

Zkontrolujte režim výstupu počítače: ovládací panely – zobrazení – 
nastavení
Pokud nastavení nesouhlasí se specifi kací přístroje, změňte, prosím, 
nastavení zobrazení.

Horizontální zobrazovací frekvence: 30KHz ~ 75KHz
Vertikální zobrazovací frekvence: 50 Hz ~ 75Hz

Řešení problémů zvuku a televize

Příznak Příčina a řešení

Nelze zapnout. Prosím ujistěte se, jestli je správně připojen napájecí kabel.

Nejde zvuk. Prosím ujistěte se, že je správně připojen audio kabel.

Zkontrolujte hlasitost.

Ujistěte se, že není nic připojeno do konektoru sluchátek.

Příliš nízká hlasitost Zkontrolujte hlasitost.

Pokud je hlasitost stále příliš nízká, i přes nastavení hlasitosti na 
maximum, prosím, zkontrolujte správné nastavení vstupního zařízení

Obraz zrní. Poškozená vstupní anténa, nebo špatně připojená.

Nefunguje dálkové 
ovládání.

Zkontrolujte, jestli nejsou vybité baterie v dálkovém ovládači.
Jestli jsou baterie správně připojené.
Jestli nejsou nějaké překážky mezi dálkovým ovládáním a přijímacím 
senzorem přístroje.
Zkontrolujte, jestli je přístupný přijímací senzor.

Řešení problémů

CZ

49



 

 

 



CZ

51

Likvidace použitých elektrických a elektronických za ízení. Význam tohoto symbolu na výrobku, jeho p íslušenství, 

nebo obalu zna í, že by se s tímto výrobkem nem lo nakládat jako s domovním odpadem. Prosím, 

zlikvidujte toto vybavení ve vašem p íslušném míst pro recyklaci elektrických a elektronických odpad . V 

evropské unii a v ostatních evropských zemích, ve kterých jsou odd lené sb rné systémy pro použité 

elektrické a elektronické odpady. Zabezpe ením správné likvidace tohoto výrobku pom žete zabránit 

potencionálním rizik m pro životní prost edí a lidské zdraví, které by jinak mohly vzniknout kv li nevhodným 

zacházením s odpadem v tomto výrobku. Recyklace materiál  pom že zachovat p írodní zdroje. Prosím, 

nelikvidujte proto staré elektrické a elektronické vybavení spole n  s vaším domovním odpadem. Pro 

podrobn jší informace ohledn  recyklace tohoto výrobku kontaktujte prosím vaši místní kancelá , vaši 

domovní odpadovou službu, nebo obchod, kde jste po ídili tento výrobek. 

�

��

�

Likvidace



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



CZ

53



CZ

54



CZ

55



Výhradní zastoupení značky ECG pro ČR a SR: 
K+B Progres, a.s. 
U Expertu 91 
250 69 Klíčany
Česká republika

tel.: +420 272 122 111; fax: +420 272 122 239
www.ecg.cz
e-mail: ECG@kbexpert.cz
zelená linka: 800 121 120   

Dovozce neručí za tiskové chyby obsažené v návodu k použití výrobku.


	GB_DVD dalis  MSD306PV.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

	A5.pdf
	Page 1

	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	A5.pdf
	Page 1

	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	DVD 7X.pdf
	GB_DVD dalis  MSD306PV.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

	A5.pdf
	Page 1

	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	galutinis.pdf
	GB_DVD dalis  MSD306PV.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

	A5.pdf
	Page 1

	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	lapai A5.pdf
	DE_42-47T_LCD_INSTRUKCIJA.pdf
	GB_42-47T_LCD_TR916+DVB-T+CI_RC-TR916_LEKALAS-A5 (pakoreguotas 2008-10-16).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1




	A5.pdf
	Page 1

	Untitled
	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1

	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	Untitled

	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1


	A5.pdf
	Page 1

	A5.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	Untitled
	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A5.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A5.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	Untitled
	Untitled
	A5.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	Untitled
	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A5.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A5.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	A52.pdf
	Page 1
	A5.pdf
	Page 1


	Untitled



